CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
AVENIDA CANAÃ, 104 - CENTRO - CEP: 65978-000 - SÃO PEDRO DOS CRENTES\MA

CNPJ: 01.651.476/0001-55 - Tel: 99985044498 - Site: www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

20.5 - Divulga a pauta das Comissões?

.Art. 37, caput, da CF e Art. 3, II, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 04/08/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

A Câmara municipal de São Pedro dos Crentes, inscrita no CNPJ:
01.651.476/0001-55, declara para os devidos fins, e a quem possa interessar, que não teve
pauta nas comissões: COMISSÃO DE ECONOMIA, AGRICULTURA, INDUSTRIA, COMÉRCIO,
TURISMO, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS, COMISSÃO DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO e na COMISSÃO DE
TRANSPORTE, COMUNICAÇÃO, ENERGIA, SEGURANÇA E DEFESA DO CONSUMIDOR nos
exercícios de 2022 à 2025 (até a presente data), passando esse termo declaratório a ser peça
integrante e probatória para atendimento de item..

São Pedro dos Crentes / MA, segunda-feira, 04 de agosto de 2025.

Assinado eletrônicamente por: FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE com
CPF: ***.303.023-**  no IP: 192.168.11.250 em 04/08/2025 16:08:24

FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br/comissoes.
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES